
Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000-HPB d.d. Zagreb

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXVIII          Broj 12
Makarska, 20. svibnja  2022.g.

Ž U PA N IJA  SPLI TSKO DA LM AT I NSK A  

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20), članka 56. Statuta Grada Makarske 
(Glasnik Grada Makarske, br. 3/21), Gradonačelnik 
Grada Makarske, dana 16. svibnja 2022. godine, 
donosi

ODLUKU
o II. izmjeni Odluke o osnivanju

Vijeća za sigurnost i prevenciju Grada 
Makarske

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Vijeća za sigurnost i 

prevenciju Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske, br. 1/22 i 5/22) u članku 3. točke 9., 13. i 
17. brišu se i sada glase:

„9. Stipe Bušelić, komunalno – prometni redar, 
član

13. Evelin Bulić, ravnateljica Srednje škole fra 
Andrije Kačića Miošića Makarska, članica

17. Milivoj Brkušić, stručni suradnik pri 
Upravnom odjelu za opće poslove i imovinu Grada 
– zadužen za statističku analitiku, član“.

 
Članak 2.

Ova Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Vijeća 
za sigurnost i prevenciju Grada Makarske stupa 
na snagu danom donošenja i biti će objavljena u 
Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 363-01/22-10/1
URBROJ: 2181-6-06-3-22-3                                                                                        
Makarska, 16. svibnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br.3/21) te članka 6. 
Odluke o davanju na korištenje javnih površina 
na području Grada Makarske («Glasnik Grada 
Makarske» broj 15/16 i 3/17), na prijedlog 
privremenog pročelnika Upravnog odjela za razvoj 
Grada, gradonačelnik Grada Makarske dana 16. 
svibnja 2022.g. donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju članova 

Povjerenstva za provođenje natječaja za 
davanje na korištenje javnih površina

Članak 1. 
Razrješuju se članovi Povjerenstva za 

provođenje natječaja za davanje na korištenje 
javnih površina i to:

Sonja Duka, dipl.ing.arh., član,
Ivna Ribarević, dipl.iur. član.

Članak 2.
Imenuju se članovi Povjerenstva za provođenje 
natječaja za davanje na korištenje javnih površina 
i to:
Jasna Šolić Ćurković, dipl.iur., za članicu,
Tamara Batinić Ćulav, mag.medior.publ., za 
članicu.

Članak 3.
Povjerenstvo za provođenje natječaja za davanje 
na korištenje javnih površina obavlja slijedeće 
poslove: 
1.	 provodi postupak natječaja i utvrđuje 

ponuditelje s najpovoljnijim ponudama, 
odnosno osobe s pravom prvenstva, otvara 
i razmatra pristigle ponude, utvrđuje 
broj zaprimljenih pisanih ponuda, poziva 
ponuditelje koji su podnijeli za istu javnu 



Strana 190 - broj 12	 GLASNIK	 20. svibnja  2022.g.

površinu više ponuda te koje su istovjetne 
glede ponuđenog iznosa poreza da podnesu 
novu ponudu, vodi zapisnik o svim radnjama 
postupka natječaja, donosi odluku koji su 
ponuditelji ostvarili pravo na korištenje javne 
površine te obavlja i druge poslove sukladno 
Odluci o davanju na korištenje javnih površina 
na području Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske, br. 15/16 i 3/17),

2.	 u postupku neposredne dodjele javnih površina 
po zahtjevu, odlučuje o zahtjevima te donosi 
odluku koji su podnositelji zahtjeva ostvarili 
pravo na korištenje javne površine.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za 

Povjerenstvo obavljati će Upravni odjel za razvoj 
Grada.

Članak 5.
Ovo Rješenje o razrješenju i imenovanju 

članova Povjerenstva za provođenje natječaja za 
davanje na korištenje javnih površina stupa na 
snagu osmog dana od dana objave u Glasniku 
Grada Makarske.

KLASA:372-03/17-01/1 
URBROJ: 2181-6-05-01-22-4
Makarska, 16. svibnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 
4/18 i 112/19), članka 55. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“, broj 3/21), u skladu 
s Proračunom Grada Makarske za 2022. godinu i 
projekcije za 2023. i 2024. godinu („Glasnik Grada 
Makarske“, broj 23/21 i 2/22) Gradonačelnik Grada 
Makarske, na prijedlog pročelnika upravnih odjela 
Grada Makarske, dana 18. svibnja 2022. godine, 
donio je

IZMJENE I DOPUNE PLANA 
prijma u službu za 2022. godinu 

Članak 1. 
U Planu prijma u službu u Gradu Makarska za 

2021. godinu (“Glasnik Grada Makarske” broj 
1/21), tablica iz točke II., koja čini sastavni dio 
Plana, mijenja se na sljedeći način:

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu „Upravni 
odjel za opće poslove i imovinu Grada“ u 
stupcu “Potreban broj službenika i namještenika 
na neodređeno vrijeme”, u podstupcu „VSS“ 
brojka „1“ zamjenjuje se brojkom „2“;

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu „Upravni 
odjel za opće poslove i imovinu Grada“ u 
stupcu “Potreban broj službenika i namještenika 
na neodređeno vrijeme”, u podstupcu „SSS“ 
brojka „1“ zamjenjuje se brojkom „0“;

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu „Upravni 
odjel za razvoj Grada“ u stupcu “Potreban 
broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme”, u podstupcu „VSS“ brojka „1“ 
zamjenjuje se brojkom „4“;

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu „Upravni 
odjel za razvoj Grada“ u stupcu “Potreban 
broj službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme”, u podstupcu „SSS“ brojka „1“ 
zamjenjuje se brojkom „0“;

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu „Upravni 
odjel za razvoj Grada“ u stupcu “Potreban broj 
vježbenika”, u podstupcu „VSS“ brojka „1“ 
zamjenjuje se brojkom „2“;

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu 
“UKUPNO”, stupcu “Potreban broj službenika 
i namještenika na neodređeno“, u podstupcu 
„VSS“ brojka “4“ zamjenjuje se brojkom “8”; 

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu 
“UKUPNO”, stupcu “Potreban broj službenika 
i namještenika na neodređeno“, u podstupcu 
„SSS“ brojka “9“ zamjenjuje se brojkom “7”; 

-	 u stupcu „UPRAVNI ODJEL“ u redu 
“UKUPNO”, stupcu “Potreban broj 
vježbenika“, u podstupcu „VSS“ brojka “1“ 
zamjenjuje se brojkom “2”. 

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu 

danom donošenja, a objavit će se u “Glasniku Grada 
Makarske”.

 KLASA: 100-01/22-01/1 				  
URBROJ: 2181-6-01-22-4 
Makarska, 18. svibnja 2022.

Gradonačelnik
dr.sc. Zoran Paunović,v.r.

___   ___   ___



20. svibnja  2022.g.	 GLASNIK	 Strana 191 - broj 12



IZDAVAČ: Grad Makarska - Za izdavača odgovara urednica Lara Rakušić Ivanković, dipl. iur, Makarska, Obala kralja Tomislava 1
Prijelom i tisak: Print spot d.o.o., Makarska

Strana 188 - broj 12	 GLASNIK	 20. svibnja  2022.g.

SADRŽAJ

Gradonačelnik:
1.	 Odluka o II. izmjeni Odluke o osnivanju Vijeća za sigurnost i prevenciju Grada Makarske........................................ 189

2.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju članova Povjerenstva za provođenje natječaja za davanje na korištenje javnih 
površina......................................................................................................................................................................... 189

3.	 Izmjena i dopuna Plana prijma u službu za 2022. godinu............................................................................................. 190


